平成18年5月10日
吹奏楽部様各位
九州看護福祉大学吹奏楽部
熊本県立大学吹奏楽部
熊本大学体育会吹奏楽部
代表　　井川　大輔

３大学合同ポップスコンサート‘０６の御案内

　拝啓　新緑の候　皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

　さて、私ども九州看護福祉大学吹奏楽部、熊本県立大学吹奏楽部、熊本大学体育会吹奏楽部では、下記の通り３大学合同ポップスコンサート‘０６を開催する運びとなりました。３大学の吹奏楽部員が一体となり、Ⅰ部　ポップスステージ、Ⅱ部　マーチングステージショー、Ⅲ部　企画ステージと、幅広い年齢層のお客様に楽しんでいただけるよう、趣向を凝らしたコンサートにするべく、練習に励んでおります。
　つきましては、ご多忙中のこととは存じますが、皆様お誘い合わせの上、ご来場いただきますよう御案内致します。
敬具

記

日　時　：　６月１１日（日）　　開場　１７：３０　開演　１８：００

場　所　：　熊本市民会館　大ホール

　　　　　＊駐車場がございませんので、できるだけバスなどの
公共交通機関をご利用下さい。

入場料　：　無　料
後　援　：　熊本市・玉名市・熊本日日新聞社・NHK熊本放送局・RKK・TKU・KKT・KAB・FMK・エフエムたまな・熊本県吹奏楽連盟・九州大学吹奏楽連盟
問い合わせ先（情宣）

熊本大学体育会吹奏楽部　　　　　　九州看護福祉大学吹奏楽部
　　　　　情宣担当　　西村　幸太郎　　　　　情宣担当　　川上　直美
　　　　　TEL  090-9657-0676　　　　　　　TEL  090-5296-4121

熊本大学体育会吹奏楽部　　　　　　熊本県立大学吹奏楽部

　　　　　情宣担当　　今村　康昭　　　　　　情宣担当　　南　祥子
　　　　　TEL  090-7463-3409　　　　　　　TEL  090-5475-3215